
 
 

 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAVAJË 
 

Nr.              prot.                                                                       Datë             .            .2024 

 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT,PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET 

E ANKIMIMIT 

Data: 31.12.2024 

Drejtuar: Grand Konstruksion M shpk , NIPT  L38109801T me adresë: Fier Ballsh BALLSH Lagjja 5 

Shkurti 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 29498-11-14-2024 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim i stacioneve të linjave të autobuseve dhe furgonave, CPV 

45213311‐6 Punime ndërtimi për stacione autobuzësh,  63712100‐4 Sherbime per stacionet e autobuseve,  

Kohezgjatja e kontrates 30(tridhjete) Dite. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.11.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve Publike 

Nr.80, date 18.11.2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Aida Construction  shpk                                                   NIPT M03116403L 

Vlera   3,700,323.9  (tre milion e shtatëqind mijë e treqind e njëzet e tre pikë nëntë) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Grand Konstruksion M shpk                                       NIPT  L38109801T 

Vlera   3,917,472.3  (tre milion e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e dy pikë 

tre) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Agro – Korani shpk                                       NIPT  L13329801V 

Vlera   3,933,161.5  (tre milion e nëntëqind e tridhjetë e tre  mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e një pikë 

pesë) lekë pa tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Aida Construction  shpk                                                   NIPT M03116403L 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operatori ekonomik “Aida Construction  ”shpk  u skualifikua duke qenë se nuk plotësonte të gjitha 

kërkesat ligjore, teknike dhe ekonomike si me poshte: 

-  nuk ploteson kriterin teknik nr.2.3.3 ne lidhje me numrin e punonjesve pasi ka bere  me vetedeklarim dhe 

nuk ka paraqitur dokumentat perkatese sipas legjislacionit tatimor te kerkuar nga AK ne dokumentat 

standarte. 

- nuk ka plotesuar kriterin teknik 2.3.4 ne lidhje per mjetet pasi nuk ka ngarkuar ne SPE dokumentat 

perkatese te cilat vertetojne disponueshmerine e mjeteve, por ka bere vetem vetedeklarim, e cila nuk eshte 

forma e kerkuar ne DST 

                                                                     *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Grand Konstruksion M shpk , NIPT  L38109801T me 

adresë: Fier Ballsh BALLSH Lagjja 5 Shkurti, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,917,472.3  (tre 

milion e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e dy pikë tre) lekë pa tvsh është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 


